

Hoja 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLÁMILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190716001

Prefeitura Municipal de Irauçuba

RESPONSÁVEL :

NOME: KELSON FERRO DE ARAÚJO

PROPONENTE :

NOME: ANTONIO CLAUDEMI RODRIGUES GUIMARÃES 02132551383

ENDEREÇO : RUA AFONSO PEREIRA DE SOUSA, 418

BAIRRO : JUÁ CIDADE : Irauçuba - CE

CNPJ : 20.586.325/0001-05

O município de Irauçuba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Irauçuba.

Irauçuba, 16 de Julho de 2019

KELSON FERRO DE ARAÚJO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
83025	REPARO BOMBA CENTRIFOGA 5 CV 380 V COM REBOLBINAGEM.		3,000	SERVIÇO	430,000	1.290,00
83028	REPARO BOMBA CENTRIFOGA MULTI-ESTÁGIO COM REB. 1 A 15 CV.		4,000	SERVIÇO	900,000	3.600,00
83015	CONSERTO DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATE 4CV (HIDRAULICA)		2,000	SERVIÇO	400,000	800,00
83016	CONSERTO ELETROMECANICO DE MOTOR ATE 4CV (ELETTRICO)		1,000	SERVIÇO	200,000	200,00



Hoja 1

83014	CONSERTO DE QUADRO DE COMANDO(CONTATOR,RELE FALTA DE FASE DE NIVEL,RELE TERMICO	8,000	SERVIÇO	100,000	800,00
83021	LIMPEZA DE POÇO COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 60 MTS.	1,000	SERVIÇO	300,000	300,00
83018	INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 10.000L.	1,000	SERVIÇO	200,000	200,00
83023	MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR.	4,000	SERVIÇO	200,000	800,00
				Total :	7990,00
Condições de pagamento :		CONFORME EDITAL			
Prazo de entrega :		CONFORME O EDITAL			
Validade da proposta :		60	dias.		
Valor por extenso :		SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS			

Data : 16/07/2019

*Antonio Cláudio Rodrigues Guimarães*  
carimbo e assinatura



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20190716001

Prefeitura Municipal de Irauçuba

RESPONSÁVEL :

NOME: KELSON FERRO DE ARAÚJO

PROponente :

NOME: BENILDO BRAGA FERREIRA

ENDEREÇO : RUA RAIMUNDO NABOR BASTOS, Nº95,

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Itapajé - CE

RG : -

CPF : 948.080.903-68

O município de Irauçuba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Irauçuba.

Irauçuba, 16 de Julho de 2019

KELSON FERRO DE ARAÚJO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
83025	REPARO BOMBA CENTRIFOGA 5 CV 390 V COM REBOLBINAGEM.		3,000	SERVIÇO	300,000	900,00
83028	REPARO BOMBA CENTRIFOGA MULTI-ESTÁGIO COM REB. 1 A 15 CV.		4,000	SERVIÇO	350,000	1400,00
83015	CONSERTO DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATE 4CV (HIDRAULICA)		2,000	SERVIÇO	600,000	1200,00
83016	CONSERTO ELETROMECANICO DE MOTOR ATE 4CV (ELETRICO)		1,000	SERVIÇO	400,000	400,00



Hoja 1

83014	CONSERVO DE QUADRO DE COMANDO/CONTATOR, RELE FALTA DE FASE DE NIVEL, RELE TERMICO	8,000	SERVIÇO	200,000	1600,00
83021	LIMPEZA DE POÇO COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 60 MTS.	1,000	SERVIÇO	400,000	400,00
83018	INSTALAÇÃO DE CAIXA D' AGUA ATÉ 10.000L.	1,000	SERVIÇO	1000,000	1000,00
83023	MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR.	4,000	SERVIÇO	350,000	1400,00
				<b>Total :</b>	<b>8300,00</b>
Condições de pagamento : CONFORME O EDITAL					
Prazo de entrega : CONFORME O EDITAL					
Validade da proposta : 60 dias.					
Valor por extenso : OITO MIL E TREZENTOS REAIS					

Data : 17/07/2019

*Renato Bryan Ferreira*  
carimbo e assinatura



COTAÇÃO DE PREÇOS MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS

**ALTAMIRO ALVES SILVA**

ENDEREÇO: AVENIDA, FRANCISCO DOS SANTOS BRAGA, Nº 01 BAIRRO SÃO SEBASTIÃO

SERVIÇOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1.	Reparo bomba centrifoga 5 CV 380 V com rebobinagem	UND	03		742,00	2.226,00	
2.	Reparo bomba Centrifoga mult-estágio com reb. 1ª 15 CV.	UND	04		1.615,00	6.460,00	
3.	Conserto do bombeador submerso de até 4 CV	UND	02		350,00	700,00	
4.	Concerto Eletromecanico de motor até 4 CV	UND	01		450,00	450,00	
5.	Conserto de quadro de comando (contactor, relé falta de faz de nível e relé térmico)	UND	08		460,00	3.680,00	
6.	Limpeza de poço com teste de vaz. até 60 mts	UND	01		1.200,00	1.200,00	
7.	Instalação de caixa d'agua até 10.000L	UND	01		350,00	350,00	
8.	Manutenção de Dessalinizador	UND	04		400,00	1.600,00	
<b>VALOR GLOBAL</b>						<b>16.666,00</b>	

COTAÇÃO VÁLIDA POR 30 DIAS

Atipipora  
 13 de 2019  
 Altamiro Alves Silva

Nome: ALTAMIRO ALVES SILVA

CPF: 390.772.763.00

